
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20.02.2026 № 99 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу  на припинення  

договору оренди нерухомого майна 

 

Розглянувши лист ФОП Дробини Т.П. (17.02.2026 № 296) щодо 

дострокового припинення договору оренди комунального майна № 19-14/02/22, 

керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

          1. Припинити за згодою сторін договір оренди комунального майна  

№ 19-14/02/22 на частину нежитлового приміщення, яке розташоване за 

адресою: вул.Лікарняна, 2 в м.Золотоноша та перебуває на балансі КНП 

,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської міської ради.  

2. Управлінню житлово-комунального господарства укласти  угоду про 

припинення договору оренди із обов’язковою умовою щодо погашення 

заборгованості по орендній платі та оплаті вартості комунальних послуг.  

3. Датою припинення договору оренди, зазначеного у п.1 рішення, 

вважати дату підписання договору оренди з новим орендарем. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та Управлінню житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                     Наталія СЬОМАК 

 

 
Артем Харін 23093 

 


